[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район
от 31.12.2013 г. № 12-2114 «Об утверждении перечней организаций,
обеспечивающих трудоустройство лиц, осужденных
к исправительным и обязательным работам на 2014 год»
Рассмотрев обращение филиала по Щекинскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной  инспекции УФСИН России по Тульской области № 73/ТО/32/27- 4249 от 10.10.2014г., в соответствии со статьями 49,50 Уголовного кодекса РФ, Федеральным законом от 30.12.2006 г. № 273-ФЗ «О внесении изменений в статьи 25 и 44 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации» на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район, администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень организаций, принимающих в 2014 году для отбывания наказания осужденных к исправительным работам, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 31.12.2013 г. № 12-2114 «Об утверждении перечней организаций, обеспечивающих трудоустройство лиц, осужденных к исправительным и обязательным работам на 2014 год» (Приложение).

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Первый заместитель
главы администрации

Щекинского района                                                                           О.А.Федосов
Согласовано:

А.М.Максимов

А.А.Моисеев

А.А. Петрова
М.Ю.Тимофеева

В.С. Кожевников

Исп .Крючкова Н.А
тел.5-55-85

Приложение

к постановлению  администрации муниципального образования

Щекинский район

от 20.10 2014г. № 10-1791
Перечень организаций, принимающих

для отбывания наказания осужденных

к  исправительным работам

	Наименование организации

(объекта)
	Вид и характер работы
	Количество бронируемых рабочих мест
	Время суток предполагаемого трудоиспользования осужденных
	Предполаг. трудоисп. В выходные дни

	 ООО «Советский завод строительных материалов»
	подсобный рабочий
	1

	дневное

	возможно

Председатель комитета

       экономического развития

      администрации Щекинского

      района                                                                                         М. Ю. Тимофеева

      Согласовано:

      Начальник  филиала по Щекинскому

району ФКУ УИИ УФСИН России

по Тульской области                                                         Д.Г. Каргальский

Согласовано:

В.Н.Никитин

Ю. Тимофеева

« 20 » 10   2014г.		№10-1791

2-003